
COMUNE DI POGGIODOMO
Provincia di Perugia

C O P I A
____________

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Numero  29   Del  07-12-2018

Oggetto:RATIFICA ATTO G.C n.43 del 16/11/2018 avente per oggetto:
"VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO
FINANZIARIO 2018"

L'anno  duemiladiciotto il giorno  sette del mese di dicembre alle ore 16:00, presso questa
Sede Municipale, convocata nei modi di legge, si è riunita il Consiglio Comunale convocato,
a norma di legge, in sessione Ordinaria in Prima convocazione in seduta Pubblica.
Dei Signori Consiglieri assegnati a questo Comune e in carica:

Spada Egildo P SAVERI BRUNO P
ZERENGHI LUANA P BRUSCHINI MICHELA A
Fidalma Felici A PIERGENTILI PIERO ROMANO P
BENEDETTI MARIA TERESA A BERNARDINI AURELIO A
REMOLI GIANCARLO P

ne risultano presenti n.   5 e assenti n.   4.

Assume la presidenza il Signor Spada Egildo in qualità di SINDACO assistito dal
SEGRETARIO COMUNALE Signor Benedetti Giuseppe.
Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta, previa nomina degli
scrutatori nelle persone dei Signori:

Immediatamente eseguibile S



PARERE:  Favorevole in ordine alla Regolarita' tecnica

Data: 30-11-2018 Il Responsabile del servizio
F.to Lattanzi Patrizia

PARERE:  Favorevole in ordine alla Regolarita' contabile

Data: 30-11-2018 Il Responsabile del servizio
F.to Lattanzi Patrizia

DELIBERA DI CONSIGLIO n.29 del 07-12-2018 COMUNE DI POGGIODOMO

Pag. 2



IL CONSIGLIO COMUNALE

Vista la delibera della Giunta Comunale  n. 43 del 16/11/2018 esecutiva
ravvisata l'urgenza e ritenuta la medesima pienamente rispondente alla volontà
di questo consesso;

Visto l’art. 175 del T.U. sugli enti locali di cui al D. Lgs. 267/00;

Dato atto che sono stati rispettati i termini previsti nel medesimo articolo;

Dato atto che sono state rispettate le condizioni previste dalla legge;

Visto il parere reso dal revisore dei conti Rag.Lucio Astolfi;

Visto il parere espresso dal responsabile del servizio ai sensi dell’art. 49 del D.
Lgs.267/00;

Con voti  unanimi legalmente e favorevolmente espressi;

D E L I B E R A

1-Di ratificare, per le motivazioni in premessa e che si richiamano per costituire
parte integrante e sostanziale del presente atto deliberativo, la delibera della
Giunta Comunale  n. 43 del 16/11/2018 ritenendo la medesima pienamente
rispondente alla volontà di questo consesso;

2-Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, con votazione
palese ed unanime resa per alzata di mano ai sensi dell’art. 134 D. Lgs. N.
267/2000.

DELIBERA DI CONSIGLIO n.29 del 07-12-2018 COMUNE DI POGGIODOMO

Pag. 3



Letto, approvato e sottoscritto a norma di legge.

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Spada Egildo F.to Benedetti Giuseppe

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi ai sensi dell’art.124, comma 1 del D.Lgs. n.267/2000.
Lì 24-12-2018

IL RESPONSABILE DELLA
PUBBLICAZIONE
F.to Lattanzi Stefania

___________________________________________________________________________
La presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile con le modalità
previste dall’art.134, comma 4 del D.Lgs. 267/2000.
Lì, 07-12-2018

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Benedetti Giuseppe

___________________________________________________________________________
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto responsabile del servizio certifica che copia della presente deliberazione è stata
pubblicata all’albo pretorio per 15 giorni consecutivi dal  24-12-2018 al 08-01-2019, ai sensi
dell’art.124, comma 1 del D.Lgs. n.267/2000.
Lì, 09-01-2019

IL RESPONSABILE DELLA
PUBBLICAZIONE
F.to Lattanzi Stefania

È copia conforme all’originale.
Lì,

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
F.to Benedetti Giuseppe

___________________________________________________________________________
ESECUTIVITA’

La presente deliberazione è divenuta esecutiva in data 03-01-2019 per il decorso termine di
10 giorni dalla pubblicazione ai sensi dell’art.134, del D.Lgs 267/2000.

DELIBERA DI CONSIGLIO n.29 del 07-12-2018 COMUNE DI POGGIODOMO

Pag. 4



Lì, 04-01-2019

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Benedetti Giuseppe

DELIBERA DI CONSIGLIO n.29 del 07-12-2018 COMUNE DI POGGIODOMO

Pag. 5


